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Elenco ammessi Comitati Zonali graduatorie dei medici veterinari anno 2007 - ASL Pescara.

DIREZIONE POLITICHE DELLA SALUTE
SERVIZIO ASSISTENZA SANITARIA DI BASE E SPECIALISTICA

COMITATO CONSULTIVO ZONALE - AZIENDA USL DI PESCARA
GRADUATORIA SPECIALISTI AMBULATORIAL| -VETERINARI--ANNO 2007
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COGNOME

ABRUGIATI
ANGELINI
BARBONE
BARCHESI
DALLE FESTE
D'ANNUNZIO
DE CINQUE
DI CORINTO
DI MATTEO
DI NARDO

DI PALMA

DI VONA
D'OTTAVIO
FELICITA
IZZICUPO
LELN

LEMME
LIBERALE
LOMBARDO
MUSCI DE SOMMAIN
PEDICONI
PISCIONE
ROSSI
SULPIZIO

ABRUGIATI
CASTAGNA
DE CINQUE

DI LEONARDO
FAZIO
FELICITA
1IZZICUPO
LEMME
LIBERALE
LOMBARDO
MUSCI DE SOMMAIN
PEDICONI
PISCIONE
ROSSI

ANGELINI
BARBONE
CASTAGNA
D'ANNUNZIO
DE CINQUE
DI CORINTO
DI LEONARDO
DI NARDO

DI PALMA
FAZIO
FELICITA
IZZICUPO

NOME

LUCIO
SIMONA
FAUSTO
ANTONIO
ATTILIO
MONICA
GIUSEPPE
GERMANO
ANTONIO
ANTONIO
BEATRICE
LUIGI

MARA
ANTONIO
GERMANO
SONIA
PAOLO
PATRIZIA
FRANCESCA
FABRIZIO
BERARDINO
IGINIO
QUINTINO
BIANCA MARIA

LUcCIio
MONICA
GIUSEPPE
MERI
ANTONELLO
ANTONIO
GERMANO
PAOLO
PATRIZIA
FRANCESCA
FABRIZIO
BERARDINO
IGINIO
QUINTINO

SIMONA
FAUSTO
MONICA
MONICA
GIUSEPPE
GERMANO
MERI
ANTONIO
BEATRICE
ANTONELLO
ANTONIO
GERMANO

DATA DI NASCITA

22/12/1957
18/06/1974
20/081963
05/01/1970
14/10/1962
08/03/1971
08/06/1963
24/07/1971
18/05/1964
06/11/1965
13/12/1970
30/01/1956
08/08/1973
23/08/1861
09/10/1965
08/05/1972
11/02/1959
02/11/1972
26/12/1972
14/02/1971
13/06/1870
10/05/1961
22/11/1963
18/07/1961

22/12/1957
16/07/1971
08/06/1963
25/08/1975
26/04/1965
23/08/1961
09/10/1965
11/02/1959
02/11/1972
26/12/1972
14/02/1971
13/06/1970
10/05/1961
22/11/1963

18/06/1974
20/08/1963
16/07/1971
08/03/1971
08/06/1963
24/07/1971
25/08/1976
06/11/1985
13/12/1970
26/04/1985
23/08/1961
09/10/1965

AREA

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
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A
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LIBERALE

MUSCI DE SOMMAIN

PEDICONI
PISCIONE
ROSSI

1 ABDULKADIR

2 CAPUTO

3 CECCO MANCINI

4 CIANCETTA

5 CIARCELLUTI

6§ D'AURELIO
7 DE ANGELIS
8 DE SANCTIS

9 DELLA TORRE

0 DENTE

2 DI MARCO
3 FRESCHI
4 LELII

15 LIBERALE
16 MALAGOLI
17 MARCELLA
18 MUSA

19 RASTELLI
20 ROSA

21 SEBASTIANELLI

22 SERENA

23 SERGIACOMO

24 SORGI
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PATRIZIA
FABRIZIO
BERARDINO
IGINIO
QUINTINO

ABDI FARAH
TOMMASO
LIANA

CINZIA
ANTONIO
ROBERTA
ANTONIO
ALESSANDRA
MARCO
PAOLO
FEDERICO
NATALE
FABRIZIO
ARMANDO
BARBARA
MARCO
ANTONIO
MASSIMILIANO
MARZIA
GIOVANNA
GENNARO
SAMUELE
MARIANGELA
CORRADO

02/11/1972
14/02/1971
13/06/1970
10/06/1961
22/11/1963

OO0

DOMANDE NON AMMESSE
11/11/1959 NO REQUISITI
22/11/1960 NO REQUISITI

26/01/1971
15/03/1978
26/06/1979
26/09/1979
21/02/19864
22/04/1970
10/03/1964
19/06/1963
28/01/1976
24/02/1958
06/02/1974
16/08/1967
02/11/1972
06/02/1974
17/01/1964
05/08/1976
23/02/1974
02/03/1977
05/02/1964
11/06/1976

NO REQUISIT!
NO REQUISITI
NO REQUISITI
NO REQUISITI
NO REQUISITI
NO REQUISIT!
NO REQUISITI
NO REQUISITI
NO REQUISITI
NO REQUISITI
NO REQUISITI
NO REQUISITI
NO REQUISITI
NO REQUISITI
NO REQUISITI
NO REQUISITI
NO REQUISITI
NO REQUISITI
NO REQUISITI
NO REQUISITI

07/01/1974 NO REQUISITI

13/04/1969

NO REQUISITI
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